
 
 
 
 
 
 
 
先日はお忙しいところ「相続あるある事例セミナー」にお越し頂きましてありがとうございました。 

ご自分の相続が発生した時に、残された大切な家族が困らないように、相続の仕組みを知っておく

ことはとても大切です。生前に出来る事はしておきたいですね。 

初回相談は無料になっておりますので、お気軽にご相談ください。 

 

皆さまから頂きましたアンケートをまとめましたのでご覧ください。 

 
【ご意見・ご感想】 

・講師の方の説明が分かりやすく、勉強になりました。多くの事例があり分かりやすかったです。 

・分かりやすい事例をあげて説明していただき、とても勉強になりました。 

・大変参考になりました。家に帰り話したいと思います。 

・相続関係の事、絵図が大きく書かれていて分かりやすくて良かった。 

・相続の説明が大変よく理解できました。説明者すばらしい講義でした。 

・大変有意義なセミナーでした。ありがとうございました。 

 

【今後聞きたいセミナー】 

・成年後見人についてのセミナーを開いて頂けたらと思います。 

・直接相続には関係ないが、山奥の田畑の不動産を手放すにはどうしたらいいか教えてもらいたい。 

・子どものいない家庭の任意後見制度について聞きたい。 

 

「相続あるある事例セミナー」 

アンケート結果 
平成28年 12月7日 若里市民文化ホール 

アンケートへのご協力、心より御礼申し上げます。 

アンケート結果を元に、皆様のお役に立てますよ

う、今後セミナーを企画して参りたいと存じます。 

今後とも【相続PRO】相続手続支援センターを 

よろしくお願い申し上げます。 

 

相続無料相談は随時行っておりますが、   

直接お越し頂いても対応できない場合が 

ございます。 

お電話にて事前にご予約下さい。 

また、当社にお越しになれない場合には、 

訪問による相談も実施しております。 

 

【長野駅前店】  

〒380-0921 長野市大字栗田292番地 

TEL   026-223-1322  FAX  026-291-4163 

受付時間/AM9:00～PM5：30(月～金) 


